[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	23.06.2020 г.                        г.

	            №  26

	Об утверждении Положения «Об охране зеленых насаждений на  территории муниципального образования город  Александров»

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,  Уставом  муниципального образования город Александров,  Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение «Об охране зеленых насаждений на территории муниципального образования город Александров», согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета  народных депутатов города Александров от 14.07.2011 № 34 «Об утверждении Положения «Об охране зеленых насаждений на территории муниципального образования город Александров»».

3. Решение вступает в силу со дня  официального опубликования.
Глава города                                                                          М. Н. Романов
Согласовано:

Начальник юридического отдела                              О.Н.Желудкова
---------------------------------------------------------------------------------------------------

Разослать: Главе администрации,  отдел природопользования,  СМИ, РИЦ, официальный сайт, прокуратура,  opex@avo.ru